BIOTEKNE s.r.l.
Via della Bastia, 9
40033 Casalecchio di Reno (BO)
Tel. +39 051 565211  Fax +39 051 6182524
e-mail: info@biotekne.it
C.F.: 10826570151  P.IVA: 02027231204
R.I. BO: 65263/1999  R.E.A.: 388619  C.S.: € 80.000,00 i.v.
linea prodotti  meso-relle

DESCRIZIONE PRODOTTO
L’ago cannula Mesorelle è una microcannula ovvero
un ago ipodermico flessibile con punta chiusa,
arrotondata e atraumatica. La sua apertura è in
posizione laterale.
L’ago cannula Mesorelle viene utilizzato in
associazione ad un ago classico consentendo di
creare l'apertura attraverso la quale il tubo dell’ago
cannula Mesorelle viene introdotto nel derma del
paziente. L'attacco Luer Lock dell’ago cannula
Mesorelle consente un collegamento facile e sicuro a
qualsiasi siringa Luer Lock.
L’ago cannula Mesorelle e il relativo ago classico sono
venduti congiuntamente nella stessa confezione.
Misure  REF  Confezionamento
22Gx50mm & ago 21Gx25mm  M0222G50  Scatola 25 pz.
22Gx70mm & ago 21Gx25mm  M0222G70  Scatola 25 pz.
25Gx40mm & ago 23Gx25mm  M0225G40  Scatola 25 pz.
25Gx50mm & ago 23Gx25mm  M0225G50  Scatola 25 pz.
27Gx40mm & ago 26Gx13mm  M0227G40  Scatola 25 pz.
30Gx30mm & ago 27Gx13mm  M0230G30  Scatola 25 pz.
L’ago cannula Mesorelle è un dispositivo medico monouso.
L’ago cannula Mesorelle ha una validità di 5 anni dopo la data di sterilizzazione ad ossido di etilene.
DESTINAZIONE D’USO
L’ago cannula Mesorelle viene usato per irrigazioni o iniezioni intradermiche.